CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o4106, DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

01 - EXONERAR BELMIRA MARIA JOSÉ CAVALCANTI, matrícula nO
14.469-21, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete da Liderança do PT, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no referido gabinete.
(Resolução nO 125/97 - (SV) - Processo nO 001.01091/2000 - CLDF).

02 - EXONERAR FAUSTELI DA SILVA, matricula nO 14.656-22, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete da Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no referido gabinete. (Resolução nO 125/97
(SV) - Processo nO 001.00400/2001 - CLDF).

03 - EXONERAR MARIA DE FATIMA DOS SANTOS SALES, matricula nO
14.685-15, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Gabinete da Liderança do PT, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no referido gabinete.
(Resolução nO 125/97 - (SV) - Processo nO 01.000384/1996 - CLDF).

04 - EXONERAR MARIA ELISABETE ARAGÃO MELO, matricula nO
12.740-43, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Gabinete da Liderança do PT, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no referido gabinete.
(Resolução nO 125/97 - (SV) - Processo nO 001.01123/2002 - CLDF).

05 - NOMEAR JACQUELlNE MARIA MOURA ROLlM para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete da Liderança do PT. (Resolução nO 125/97
(SV) - Processo nO 001.001122/2002 - CLDF).

Brasi1ia, ~ (;de de 2002.

Alo-2002-JuL-25-B

Deputado GIM RGELLO
Preside te